
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»  
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46  

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590 

 
  ПРИКАЗ  

 

 

30.08.2024                                                                                                    № 135/1 

 

 

О проведении аттестации  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68», утверждении списка 

педагогических работников и графика аттестации с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

68» провести в 2024-2025 учебном году аттестацию педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

2. Утвердить: 

2.1. Список педагогических работников, аттестуемых в 2024-2025 учебном 

году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 1). 

2.2. График проведения аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 

учебном году (Приложение 2). 

3. Шостик Т.Н., председателю аттестационной комиссии, ознакомить 

педагогов, аттестующихся с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности со списком и графиком не менее чем за 30 дней 

до дня проведения их аттестации. 

4. По результатам аттестации секретарю аттестационной комиссии 

Букреевой Галине Александровне подготовить протокол и не позднее 

двух рабочих дней со дня проведения аттестации выписку из протокола. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Шостик 

Т.Н., председателя аттестационной комиссии. 

 

Заведующий                                                                                         Н.Н.Рунова 

 

С приказом ознакомлен:                                                                     Т.Н.Шостик 



                                                                                                            

                                                                                                           Г.А.Букреева 

                                                                                                           

                                                                                                           Н.Н.Митина 

 

                                                                                                           Т.Н.Мутных 

                                                                                                            

                                                                                                           

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     

 

 

                                         



Приложение №1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 68» 

от 30 августа 2024 № 135/1 

 

 

Список педагогических работников  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68», аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 
Ф.И.О. 

аттестуемого 

Занимаемая 

должность 

Имеющаяся 

квалификационная 

категория  

1 Митина Наталья 

Николаевна 

воспитатель Не имеет 

2 Мутных Татьяна 

Николаевна 

воспитатель Не имеет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 68» 

от 30 августа 2024 № 135/1 

 

 

График прохождения аттестации  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогическими работниками МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 68» в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

№ 

Ф.И.О. 

аттестуемого 

 

Занимаемая 

должность 

Время  

прохождения 

аттестации 

Дата 

направления 

представления 

в АК ДОО 

1 Митина Наталья 

Николаевна 

воспитатель 
Декабрь 2024 Ноябрь 2024 

2 Мутных Татьяна 

Николаевна 

воспитатель 
Декабрь 2024 Ноябрь 2024 

 


		2024-09-15T17:53:05+0300
	Рунова Наталья Николаевна




